

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 058/2024	<b>Responsável</b> Município de Dois Irmãos do Buriti - MS
<b>Objeto</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS.	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 03/10/2024 - 09:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 17/10/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> ROSELY LACERDA MIYADI
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA (PCT C/ 100 UNIDADES)	PCT	500	5,20	2.600,00
2	2	ÁGUA OXIGÊNADA (FRASCO C/ 01 LITRO)	FRASC	500	6,84	3.420,00
3	3	AGULHA 13 X 0,45 CX COM 100	CX	2.000	6,86	13.720,00
4	4	AGULHA 20 X 0,55 CX COM 100	CX	1.500	7,70	11.550,00
5	5	AGULHA 25 X 0,7 CX COM 100	CX	1.500	7,24	10.860,00
6	6	AGULHA 30 X 0,8 CX COM 100	CX	1.500	7,00	10.500,00
7	7	AGULHA 40 X 1,2 CX COM 100	CX	1.500	7,16	10.740,00
8	8	AGULHA RAQUIDIANA DESCARTAVEL PONTA QUINCKE Nº 25 (CX C/ 25 UNIDADES)	CX	100	82,51	8.251,00
9	9	AGULHA RAQUIDIANA DESCARTAVEL PONTA QUINCKE Nº26 (CX C/ 25 UNIDADES)	CX	100	94,83	9.483,00
10	10	AGULHA RAQUIDIANA DESCARTAVEL PONTA QUINCKE Nº27 (CX C/ 25 UNIDADES)	CX	100	93,89	9.389,00
11	11	AGULHA RAQUIDIANA PONTA QUINCKE Nº27GX3 1/2 BD (CX C/ 25 UNIDADES)	CX	40	93,89	3.755,60
12	12	ALCOOL EM GEL 70º FRASCO DE 500 ML	FRASC	1.500	5,96	8.940,00
13	13	ÁLCOOL ETÍLICO - 70% (FRASCO C/ 01 LITRO)	UN	8.000	5,82	46.560,00
14	14	ÁLCOOL IODADO 01% (FRASCO C/ 01 LITRO)	LITRO	500	30,61	15.305,00
15	15	ALGODÃO AGULHADO Nº 0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	100	54,79	5.479,00
16	16	ALGODÃO AGULHADO Nº 1.0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	100	54,79	5.479,00
17	17	ALGODÃO AGULHADO Nº 2.0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	100	54,61	5.461,00
18	18	ALGODÃO HIDRÓFILO (ROLO C/ 500 G)	ROLO	2.000	13,78	27.560,00
19	19	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM ( PCT C/ 36 UNIDADES C/12 EM CADA)	PCT	200	6,12	1.224,00
20	20	ALGODÃO ORTOPÉDICO 12 CM ( PCT C/ 36 UNIDADES C/12 EM CADA)	PCT	200	7,60	1.520,00
21	21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM ( PCT C/ 36 UNIDADES C/12 EM CADA)	PCT	200	18,00	3.600,00
22	22	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM ( PCT C/ 36 UNIDADES C/12 EM CADA)	PCT	200	18,50	3.700,00
23	23	ALGODÃO SEM AGULHA Nº 0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	100	52,53	5.253,00
24	24	ALGODÃO SEM AGULHA Nº 1.0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	100	51,69	5.169,00
25	25	ALGODÃO SEM AGULHA Nº 2.0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	100	51,99	5.199,00

26	26	AMBÚ DE OXIGÊNIO ADULTO KIT COMPLETO	UN	30	137,81	4.134,30
27	27	AMBÚ DE OXIGÊNIO INFANTIL KIT COMPLETO	UN	30	136,62	4.098,60
28	28	AMBÚ DE OXIGÊNIO NEONATAL KIT COMPLETO	UN	10	136,91	1.369,10
29	29	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	UN	600	1,16	696,00
30	30	ATADURA DE CREPOM 06CM 13 FIOS POR CM² (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	500	6,10	3.050,00
31	31	ATADURA DE CREPOM 08CM 13 FIOS POR CM² (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	500	7,11	3.555,00
32	32	ATADURA DE CREPOM 10CM 13 FIOS POR CM (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	500	8,45	4.225,00
33	33	ATADURA DE CREPOM 12CM 13 FIOS POR CM (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	2.000	9,57	19.140,00
34	34	ATADURA DE CREPOM 15CM 13 FIOS POR CM (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	2.000	11,49	22.980,00
35	35	ATADURA DE CREPOM 20CM 13 FIOS POR CM (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	2.000	11,08	22.160,00
36	36	ATADURA DE CREPOM 25CM 13 FIOS POR CM² (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	5.000	14,54	72.700,00
37	37	ATADURA DE CREPOM 30CM 13 FIOS POR CM² (PCT C/ 12 UNIDADES)	PCT	5.000	16,78	83.900,00
38	38	ATADURA GESSADA - 08 CM X 02 M (SECAGEM RÁPIDA) (CX C/ 20)	CX	20	22,25	445,00
39	39	ATADURA GESSADA - 12 CM X 03 M (SECAGEM RÁPIDA) (CX C/20)	CX	20	42,90	858,00
40	40	ATADURA GESSADA - 15 CM X 3 M (SECAGEM RAPIDA) (CX C/ 20)	CX	20	67,63	1.352,60
41	41	ATADURA GESSADA - 20 CM X 04 M (SECAGEM RAPIDA) (CX C/ 20)	CX	100	87,93	8.793,00
42	42	ATADURA GESSADA - 10 CM X 03 M (SECAGEM RAPIDA) (CAIXA C/ 20)	CX	20	37,69	753,80
43	43	AVENTAL DESCARTAVEL (PCT C/ 10 UNIDADES)	PCT	700	14,26	9.982,00
44	44	BRAÇADEIRA MANGUITO ADULTO 2 VIAS (25X35CM)	UN	2	58,65	117,30
45	45	BRAÇADEIRA MANGUITO INFANTIL 2 VIAS (10X15CM)	UN	2	59,99	119,98
46	46	BRAÇADEIRA MANGUITO COMPLETA PARA OBESOS 2 VIAS (33X47 CM)	UN	2	56,07	112,14
47	47	CAL SODADA ABSORVEDORES DE CO2 4,5 KG	UN	8	179,08	1.432,64
48	48	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 14 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	40	40,45	1.618,00
49	49	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 16 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	40	35,09	1.403,60
50	50	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 18 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	40	35,34	1.413,60
51	51	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 20 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	120	33,95	4.074,00
52	52	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 22 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	170	36,33	6.176,10
53	53	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 24 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	170	35,83	6.091,10
54	54	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO RADIOPACO Nº 26 (CX C/ 50 UNIDADES)	CX	250	45,39	11.347,50
55	55	CATETER MOUNT COM COTOVELO	UN	10	299,00	2.990,00
56	56	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO - ADULTO (TIPO ÓCULOS)	UN	1.000	1,33	1.330,00
57	57	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO - INFANTIL (TIPO ÓCULOS)	UN	1.500	1,37	2.055,00
58	58	CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN	UN	100	37,78	3.778,00
59	59	CIRCUITO PARA ANESTESIA ADULTO KITS ( DE SILICONE)	UN	20	313,00	6.260,00
60	60	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	UN	700	0,89	623,00

61	61	CLOREXIDINA DEGERMANTE 02 % (FRASCO C/ 01 LITRO)	FRASC	200	24,31	4.862,00
62	62	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 0,2 (FRASCO C/ 01 LITRO)	FRASC	50	24,77	1.238,50
63	63	COLAR CERVICAL INFANTIL	UN	10	47,13	471,30
64	64	COLCHÃO ANTI-ESCARAS CAIXA DE OVO VAZADO	UN	5	222,25	1.111,25
65	65	COLCHAO COM CAPA IMPERMEAVEL E ZIPER PARA LEITO	UN	20	384,28	7.685,60
66	66	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UN	10.000	3,50	35.000,00
67	67	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CORDÃO 2000ML	UN	3.000	0,56	1.680,00
68	68	COLETOR P/ PERFUROCORTANTES - 13 LTS	UN	4.000	5,62	22.480,00
69	69	COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL 30X30	PCT	4.000	5,31	21.240,00
70	70	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA - 7,5 X 7,5 CM - 08 DOBRAS - 13 FIOS (PACOTE C/ 500 UNIDADES)	PCT	8.000	16,55	132.400,00
71	71	CONECÇÃO 2 VIAS OU MÚLTIPLA C/ CLAMP	UN	26.000	0,67	17.420,00
72	72	CURATIVO TRANSPARENTE PARA CATETER VENOSO 6X7 CM	UN	5.000	1,22	6.100,00
73	73	DETERGENTE ENZIMÁTICO - DESINCROSTANTE P/ INSTRUMENTAIS - GALÃO 5 L	GALÃO	40	78,35	3.134,00
74	74	DRENO PENROSE ESTERIL SEM GAZE Nº2	PCT	80	12,04	963,20
75	75	DRENO PENROSE ESTERIL, SEM GAZE Nº 3	PCT	50	14,07	703,50
76	76	DRENO PENROSE ESTERIL, SEM GAZE Nº 4	PCT	50	15,80	790,00
77	77	ELETRODO PARA ELETROCARDIOGRAFO (PCT C/ 50 UNIDADES)	PCT	150	16,88	2.532,00
78	78	ENCOSTO CUNHA PARA POSICIONAMENTO E DESCANSO	UN	3	205,17	615,51
79	79	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR	UN	15.000	1,00	15.000,00
80	80	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR BILATERAL	UN	50.000	0,66	33.000,00
81	81	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS - INJETOR BILATERAL	UN	3.000	1,65	4.950,00
82	82	ESCALPE 19 (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	20	22,62	452,40
83	83	ESCALPE 21 (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	20	22,19	443,80
84	84	ESCALPE 23 (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	35	23,61	826,35
85	85	ESCALPE 25 (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	20	23,05	461,00
86	86	ESCALPE 27 (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	15	22,21	333,15
87	87	ESCOVA CERVICAL PARA PREVENTIVO	UN	500	0,40	200,00
88	88	ESCOVA ESPONJA DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%	UN	7.000	2,63	18.410,00
89	89	ESFIGMOMANOMETRO COMPLETO ADULTO	UN	150	74,35	11.152,50
90	90	ESFIGMOMANOMETRO COMPLETO INFANTIL COM ESTETOSCÓPIO E BRAÇADEIRA DE VELCRO	UN	30	81,07	2.432,10
91	91	ESFIGMOMANOMETRO COMPLETO OBESO COM ESTETOSCÓPIO E BRAÇADEIRA DE VELCRO	UN	24	95,45	2.290,80
92	92	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL C/ CAPA -10CMX4,5M	ROLO	5.000	8,86	44.300,00
93	93	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL C/ CAPA -5CMX4,5M	ROLO	2.500	4,82	12.050,00
94	94	ESPÁTULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)	PCT	400	9,88	3.952,00
95	95	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL "G"	UN	600	1,43	858,00
96	96	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MED	UN	1.200	1,40	1.680,00
97	97	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL PEQ	UN	600	1,33	798,00
98	98	ESPONJA HEMOSTÁTICA CIRURGICA	UN	150	49,23	7.384,50
99	99	FILME P/ RAO-X - 18 X 24 CM (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	25	144,65	3.616,25
100	100	FILME P/ RAO-X - 24 X 30 CM (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	25	249,93	6.248,25
101	101	FILME P/ RAO-X - 30 X 40 CM (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	20	380,50	7.610,00
102	102	FILME P/ RAO-X - 35 X 35 CM (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	25	373,95	9.348,75

103	103	FILME P/ RAO-X - 35 X 43 CM (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	20	415,68	8.313,60
104	104	FILTRO BACTERIOLOGICO	UN	50	13,67	683,50
105	105	FILTRO POLÊM REUTILIZAVÉL PARA CPAP PORTÁTIL	UN	20	186,00	3.720,00
106	106	FIO POLIGLICOLICO 2-0 (CX C/ 36 UNIDADES)	CX	60	250,00	15.000,00
107	107	FIO POLIGLICOLICO 0 (CX C/ 36 UNIDADES)	CX	20	250,00	5.000,00
108	108	FIO POLIGLICOLICO 3-0 (CX C/ 36 UNIDADES)	CX	20	250,00	5.000,00
109	109	FIO POLIGLICOLICO 4-0 (CX C/ 36 UNIDADES)	CX	20	250,00	5.000,00
110	110	FIO POLIGLICOLICO 1 (CX C/ 36 UNIDADES)	CX	60	250,00	15.000,00
111	111	FIO CATEGUTE CROMADO N° 0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	97,60	976,00
112	112	FIO CATEGUTE CROMADO N° 1 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	103,18	1.031,80
113	113	FIO CATEGUTE CROMADO N° 2-0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	103,46	1.034,60
114	114	FIO CATEGUTE CROMADO N° 3-0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	101,56	1.015,60
115	115	FIO CATEGUTE CROMADO N° 4-0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	106,21	1.062,10
116	116	FIO CATEGUTE SIMPLES N° 0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	101,22	1.012,20
117	117	FIO CATEGUTE SIMPLES N° 1 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	96,48	964,80
118	118	FIO CATEGUTE SIMPLES N° 2-0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	96,48	964,80
119	119	FIO CATEGUTE SIMPLES N° 3-0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	96,48	964,80
120	120	FIO CATEGUTE SIMPLES N° 4-0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	10	96,48	964,80
121	121	FIO DE SUTURA NYLON C/ AGULHA - N° 2.0 (CAIXA C/ 24 ENVELOPES)	CX	20	34,45	689,00
122	122	FIO DE SUTURA NYLON C/ AGULHA - N° 4.0 (CAIXA C/ 24 ENVELOPES)	CX	20	34,19	683,80
123	123	FIO DE SUTURA NYLON COM AGULHA 3,0 (CX C/ 24 UNIDADES)	CX	50	32,64	1.632,00
124	124	FIO MONOCRYL ( POLIGLECAPRONE 25-PGCL) 4.0 MONOFILAMENTO ABSORVIVEL	CX	72	112,32	8.087,04
125	125	FITA HOSPITALAR BRANCA 19MMX50M	ROLO	2.500	3,98	9.950,00
126	126	FITA MÉTRICA	UN	30	21,45	643,50
127	127	FITA MICROPOROSA C/ CAPA -05CM X 10M (COR BRANCA)	ROLO	1.500	4,49	6.735,00
128	128	FITA P/ AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M (COR BRANCA)	ROLO	2.000	4,06	8.120,00
129	129	FITAS PARA GLICEMIA CAPILAR CX C/ 50 UNID	CX	4.000	27,13	108.520,00
130	130	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL COM DUAS TIRAS	UN	400	9,29	3.716,00
131	131	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL COM DUAS TIRAS ( PEDIÁTRICA)	UN	50	9,43	471,50
132	132	FIXADOR P RAO X AUTOMATICO P 38 LITROS	CX	20	273,25	5.465,00
133	133	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - G (PACOTE C/ 08 UNIDADES)	PCT	110	14,82	1.630,20
134	134	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - M (PACOTE C/ 08 UNIDADES)	PCT	100	16,64	1.664,00
135	135	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P (PCT C/ 8 UNIDADES)	PCT	50	15,51	775,50
136	136	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA - XG (PACOTE C/ 08 UNID)	PCT	50	28,44	1.422,00
137	137	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA - G (PACOTE COM 07 UNIDADES)	PCT	50	31,47	1.573,50
138	138	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA - M (PACOTE COM 08 UNIDADES)	PCT	100	24,40	2.440,00
139	139	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA P (PCT C/ 8 UNIDADES)	PCT	50	29,46	1.473,00
140	140	FRALDA DESCARTÁVEL RN (PCT C/18 UNIDADES)	PCT	60	25,49	1.529,40
141	141	FRALDA GERIATRICA XG (PCT C/7 UNIDADES)	PCT	423	12,79	5.410,17
142	142	FRASCO ASPIRADOR PARA SAÍDA DE AR COMPRIMIDO	UN	20	127,54	2.550,80
143	143	FRASCO ASPIRADOR PARA SAÍDA DE VÁCUO	UN	30	135,64	4.069,20

144	144	FRASCO DESCARTÁVEL P/ NUTRIÇÃO ENTERAL - 300 ML	UN	20.000	0,98	19.600,00
145	145	FRASCO UMIDIFICADOR DE O2 TAMANHO PADRÃO	UN	50	24,88	1.244,00
146	146	GARROTE CX C/1 ROLO COM 25 GARROTES DESCARTAVEIS	CX	100	40,09	4.009,00
147	147	GEL PARA ULTRASSOM - GALÃO 5 L	GALÃO	50	27,22	1.361,00
148	148	HIPOCLORITO DE SODIO GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	5	16,60	83,00
149	149	INDICADOR BIOLOGICO AMP. 24 HORAS	AMPOL	600	5,81	3.486,00
150	150	INTEGRADOR QUIMICO P/ VAPOR TIPO I5 (PCT C/250 UNIDADES)	PCT	6	59,53	357,18
151	151	IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE FRASCO DE 1 LITRO	FRASC	100	33,17	3.317,00
152	152	IODOPOLIVIDONA TÓPICO FRASCO DE 1 LITRO	FRASC	100	38,51	3.851,00
153	153	LÂMINA P/ BISTURI - Nº 11 (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	10	24,77	247,70
154	154	LÂMINA P/ BISTURI - Nº 15 (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	30	25,40	762,00
155	155	LÂMINA P/ BISTURI - Nº 24 (CX C/100 UNID)	CX	30	24,09	722,70
156	156	LANCETAS PARA TESTE DE GLICOSE (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	1.000	8,69	8.690,00
157	157	LENÇO PARA ASSEPSIA (PCT C/ 100 UNIDADES)	PCT	1.000	16,50	16.500,00
158	158	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO - 2,10 M X 90 CM (PACOTE C/ 15 UNIDADES)	PCT	600	16,66	9.996,00
159	159	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL- Nº 6.0	PAR	500	1,28	640,00
160	160	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL - Nº 7.0 (P)	PAR	4.000	0,98	3.920,00
161	161	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL - Nº 7.5 (M)	PAR	4.000	0,97	3.880,00
162	162	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL - Nº 8.0 (G)	PAR	4.000	1,25	5.000,00
163	163	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL - Nº 8.5	PAR	4.000	1,24	4.960,00
164	164	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL - Nº6,5	PAR	4.000	1,26	5.040,00
165	165	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DESCARTAVEL COM PÓ (G) (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	2.000	13,64	27.280,00
166	166	LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL PCT 100 UND	PCT	15	8,00	120,00
167	167	LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DESCARTAVEL COM PÓ (M) (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	2.500	13,67	34.175,00
168	168	LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DESCARTAVEL COM PÓ (P) (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	2.500	12,98	32.450,00
169	169	LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DESCARTAVEL COM PÓ (PP) (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	600	13,41	8.046,00
170	170	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10 CM X 25 M	UN	50	17,35	867,50
171	171	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12 CM X 25 M	UN	50	18,13	906,50
172	172	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15 CM X 25 M	UN	50	28,08	1.404,00
173	173	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 20 CM X 25 M	UN	50	36,62	1.831,00
174	174	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 4CM X 25 M	UN	50	8,57	428,50
175	175	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 6 CM X 25 M	UN	50	15,50	775,00
176	176	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8 CM X 25 M	UN	50	14,55	727,50
177	177	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	UN	50	13,71	685,50
178	178	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO (CAIXA C/ 50 UNIDADES)	CX	3.000	5,70	17.100,00
179	179	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO - COM RESERVATÓRIO	CX	100	6,92	692,00
180	180	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL - COM RESERVATÓRIO	CX	50	7,17	358,50
181	181	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO NEONATAL - COM RESERVATÓRIO	CX	10	6,42	64,20
182	182	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO ADULTO	UN	10	8,62	86,20
183	183	MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL N.º 1,0 - RN A LACTENTES ATÉ 5KG	UN	20	29,24	584,80

184	184	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.º 4,0 - ADULTO DE 50 A 70 KG FABRICADA EM PVC	UN	20	30,28	605,60
185	185	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.º 1,5 - LACTENTES DE 5 A 10 KG FABRICADA EM PVC	UN	20	30,63	612,60
186	186	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.º 2,0 - LACTENTES DE 10KG ATÉ PRÉ-ESCOLARES DE 20KG/ FABRICADA EM PVC	UN	20	29,83	596,60
187	187	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.º 2,5 - CRIANÇAS DE 20 A 30KG FABRICADA EM PVC	UN	20	28,69	573,80
188	188	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.º 3,0 - CRIANÇAS / ADOLESCENTES DE 30 A 50 KG FABRICADA EM PVC	UN	20	28,71	574,20
189	189	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.º 5,0 - ADULTOS DE 70 A 100 KG FABRICADA EM PVC	UN	20	28,11	562,20
190	190	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO	UN	100	70,93	7.093,00
191	191	OXÍMETRO INFANTIL DE PULSO PORTÁTIL MONITOR DE DEDO	UN	30	129,44	3.883,20
192	192	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 10 CM X 100 M (ROLO)	ROLO	100	48,07	4.807,00
193	193	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 30 CM X 100 M (ROLO)	ROLO	200	121,45	24.290,00
194	194	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 12CM X 100MT	ROLO	100	54,29	5.429,00
195	195	PAPEL KRAFT NATURAL - 0,60 X 60 M (BOBINA)	ROLO	7	274,00	1.918,00
196	196	PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO MÃE E FILHO (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	20	128,50	2.570,00
197	197	REVELADOR P/ RAIOS-X HOSPITALAR - PROCESSO AUTOMÁTICO (GALÃO C/ 05 LITROS)	GALÃO	15	461,30	6.919,50
198	198	SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA 01 ML	UN	15.000	0,35	5.250,00
199	199	SERINGA DESCARTAVEL PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM BICO 60 ML	UN	250	1,56	390,00
200	200	SERINGA DESCARTAVEL PARA NUTRIÇÃO ENTERAL DE 50 ML	UN	100	1,73	173,00
201	201	SERINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA 10ML LUER SLIP	UN	60.000	0,28	16.800,00
202	202	SERINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA 20ML LUER SLIP	UN	40.000	0,50	20.000,00
203	203	SERINGA DESCARTAVEL S/AGULHA 3ML	UN	30.000	0,16	4.800,00
204	204	SERINGA DESCARTAVEL S/AGULHA 5ML	UN	30.000	0,21	6.300,00
205	205	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/ VÁLVULA - N° 08 (URETRAL, RETAL, GÁSTRICA, DUODENAL, NASAL)	UN	3.000	0,78	2.340,00
206	206	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/ VÁLVULA - N° 10 (URETRAL, RETAL, GÁSTRICA, DUODENAL, NASAL)	UN	5.000	0,77	3.850,00
207	207	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/ VÁLVULA - N° 12 (URETRAL, RETAL, GÁSTRICA, DUODENAL, NASAL)	UN	4.000	0,80	3.200,00
208	208	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/ VÁLVULA - N° 14 (URETRAL, RETAL, GÁSTRICA, DUODENAL, NASAL)	UN	5.000	0,96	4.800,00
209	209	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 08 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	100	2,91	291,00
210	210	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 10 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	150	2,93	439,50
211	211	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 12 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	1.500	2,90	4.350,00
212	212	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 14 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	2.000	2,92	5.840,00
213	213	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 16 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	600	2,90	1.740,00
214	214	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 18 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	2.000	2,94	5.880,00
215	215	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 20 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	1.500	3,18	4.770,00
216	216	SONDA DE FOLEY 02 VIAS C/ BALÃO - N° 22 (SONDA VESICAL DE DEMORA)	UN	70	3,49	244,30
217	217	SONDA NASOENTERAL TAMANHO 12	UN	300	14,30	4.290,00

218	218	SONDA NASOENTERAL TAMANHO 16	UN	300	16,74	5.022,00
219	219	SONDA NASOENTERAL TAMANHO 18	UN	150	12,36	1.854,00
220	220	SONDA NASOENTERAL TAMANHO 8	UN	150	0,89	133,50
221	221	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA - Nº 06 (ESTÉRIL)	UN	150	0,81	121,50
222	222	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 08 (ESTÉRIL)	UN	150	0,92	138,00
223	223	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 12 (ESTÉRIL)	UN	200	1,27	254,00
224	224	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 14 (ESTÉRIL)	UN	200	1,21	242,00
225	225	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 16 (ESTÉRIL)	UN	1.500	1,22	1.830,00
226	226	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 18 (ESTÉRIL)	UN	1.500	1,38	2.070,00
227	227	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 20 (ESTÉRIL)	UN	1.500	1,34	2.010,00
228	228	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - Nº 22 (ESTÉRIL)	UN	250	1,03	257,50
229	229	SONDA URETRAL - Nº 06 (SONDA DE ALÍVIO)	UN	250	0,79	197,50
230	230	SONDA URETRAL - Nº 08 (SONDA DE ALÍVIO)	UN	250	0,91	227,50
231	231	SONDA URETRAL - Nº 10 (SONDA DE ALÍVIO)	UN	200	0,84	168,00
232	232	SONDA URETRAL - Nº 12 (SONDA DE ALÍVIO)	UN	7.000	0,89	6.230,00
233	233	SONDA URETRAL - Nº 14 (SONDA DE ALÍVIO)	UN	7.000	1,09	7.630,00
234	234	SONDA URETRAL - Nº 16 (SONDA DE ALÍVIO)	UN	200	0,93	186,00
235	235	TELA CIRÚRGICA 100% POLIPROPILENO 15X15	UN	60	36,95	2.217,00
236	236	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UN	400	11,48	4.592,00
237	237	TERMOMETRO DIGITAL PARA AMBIENTE OU GELADEIRA C/ MAX/MIN	UN	70	97,01	6.790,70
238	238	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA	CX	200	27,39	5.478,00
239	239	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	CX	500	7,58	3.790,00
240	240	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5.0 C/ CUFF	UN	50	5,12	256,00
241	241	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 C/ CUFF	UN	50	7,14	357,00
242	242	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 5.5 C/ CUFF	UN	50	5,01	250,50
243	243	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 6.0 C/ CUFF	UN	50	5,16	258,00
244	244	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 6.5 C/ CUFF	UN	70	5,08	355,60
245	245	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 7.0 C/ CUFF	UN	70	6,56	459,20
246	246	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 8.0 C/ CUFF	UN	50	4,60	230,00
247	247	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 9.0 C/ CUFF	UN	50	4,71	235,50
248	248	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº. 9.5 C/ CUFF	UN	50	4,51	225,50
249	249	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº.7.5 C/ CUFF	UN	100	7,68	768,00
250	250	TUBO ENDOTRAQUEAL S/CUFF INF. 2.5	UN	20	3,33	66,60
251	251	TUBO ENDOTRAQUEAL S/CUFF INF. 3.0	UN	20	5,79	115,80
252	252	TUBO ENDOTRAQUEAL S/CUFF INF. 3.5	UN	20	4,07	81,40
253	253	TUBO ENDOTRAQUEAL S/CUFF INF. 4.0	UN	20	5,11	102,20
254	254	TUBO ENDOTRAQUEAL S/CUFF INF. 4.5	UN	20	3,95	79,00
255	255	URITEX, DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA	UN	100	2,95	295,00
256	256	VASELINA LIQUIDA 1 LT	LITRO	40	38,53	1.541,20